

MJCP Holding ApS

Vester Farimagsgade 6., 1. sal, 1606 København V

CVR-nr. 36 07 70 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.



Joao Morais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | MJCP Holding ApS Vester Farimagsgade 6., 1. sal 1606 København V |
| | CVR-nr.: 36 07 70 42 |
| | Stiftet: 8. august 2014 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Joao Morais |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Dattervirksomhed | JMCN ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.921.414 mod 4.207.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -42.568 | -30.938 |
| Bruttoresultat | -42.568 | -30.938 |
| Driftsresultat | -42.568 | -30.938 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.973.574 | 4.139.941 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.564 | -24.366 |
| Resultat før skat | 3.906.442 | 4.084.637 |
| Skat af årets resultat | 14.972 | 122.535 |
| Årets resultat | 3.921.414 | 4.207.172 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 271.232 | 1.300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.000 | 52.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.598.182 | 2.855.172 |
| Disponeret i alt | 3.921.414 | 4.207.172 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 801.244 | 827.670 |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 74.350 | 74.351 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>875.594</u> | <u>902.021</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>875.594</u> | <u>902.021</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.905.247 | 2.158.304 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder eller SKAT | 101.464 | 188.054 |
| | Andre tilgodehavender | 4.000.000 | 4.000.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.006.711</u> | <u>6.346.358</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.923.069</u> | <u>3.882.133</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>13.929.780</u> | <u>10.228.491</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.805.374</u> | <u>11.130.512</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 4 | Overkurs ved emission | 4.932.760 | 4.932.760 |
| 5 | Overført resultat | 9.635.018 | 6.036.836 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.000 | 52.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>14.719.778</u> | <u>11.121.596</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.360 | 8.916 |
| | Selskabsskat | 72.236 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>85.596</u> | <u>8.916</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>85.596</u> | <u>8.916</u> |
| | Passiver i alt | <u>14.805.374</u> | <u>11.130.512</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.325.759 | 1.325.759 | |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.325.759 | 1.325.759 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2018 | -498.089 | -638.030 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.973.574 | 4.139.941 | |
| Udbytte | -4.000.000 | -4.000.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -524.515 | -498.089 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 801.244 | 827.670 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| JMCN ApS, København | 80 % | 6.001.555 | 4.966.968 |
| | | 6.001.555 | 4.966.968 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 74.350 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 74.351 | |
| Kostpris 31. december 2018 | 74.350 | 74.351 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 74.350 | 74.351 | |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 100.000 | 100.000 | |
| | 100.000 | 100.000 | |
| 4. Overkurs ved emission | | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2018 | 4.932.760 | 4.932.760 | |
| | 4.932.760 | 4.932.760 | |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 6.036.836 | 3.181.664 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.598.182 | 4.155.172 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 271.232 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-271.232</u> | <u>-1.300.000</u> |
| | <u>9.635.018</u> | <u>6.036.836</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 52.000 | 50.000 |
| Udloddet udbytte | -52.000 | -50.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>52.000</u> | <u>52.000</u> |
| | <u>52.000</u> | <u>52.000</u> |

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.